
1 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

 

 

Datums skatāms dokumenta  

paraksta laika zīmogā                              Nr. 1.3/24/2 

 

 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023. gada 12.jūlija iekšējā normatīvajā aktā Nr. 

1.3/23/14 “ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS 

AKTU IZSTRĀDES, PARAKSTĪŠANAS, CENU APTAUJAS UN LĪGUMU 

IZSTRĀDES, SLĒGŠANAS NOTEIKUMI” 

Izdots saskaņā ar  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

72. panta pirmās daļas 1. punktu 

Izdarīt Ropažu novada pašvaldības 2023. gada 12.jūlija iekšējā normatīvajā aktā Nr. 

1.3/23/14 “ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTU 

IZSTRĀDES, PARAKSTĪŠANAS, CENU APTAUJAS UN LĪGUMU IZSTRĀDES, 

SLĒGŠANAS NOTEIKUMI” šādus grozījumus: 

1. Papildināt noteikumus ar 25.2.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“25.2.1 Pieprasītājs pirms Līguma pieprasījuma (par nedzīvojamo telpu nomu) 

iesniegšanas iespēju robežās izvērtē, vai nomas objektu Ministru kabineta 2018. gada 

20. februāra noteikumu Nr. 97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi" 4.1. 

un 4.4. apakšpunktā noteiktajos gadījumos izmantos saimnieciskai darbībai un 

samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams 

kā komercdarbības atbalsts, izvērtējot Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5.pantā 

noteiktās pazīmes”. 

2. Papildināt 14.pielikuma “NEDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMS NR.” 7.sadaļu 

ar 7.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.8. Nomnieks, parakstot šo līgumu, apliecina, ka Telpas neizmantos saimnieciskai 

darbībai un ieņēmumi no pakalpojuma, ko Nomnieks sniegs Telpās, nepārsniegs 50% 

no konkrētā pakalpojuma faktiskajām izmaksām (šis punkts piemērojams telpu nomai, 

ko iznomā atbilstoši Ropažu novada pašvaldības aprēķinātai un apstiprinātai nomas 

pakalpojumu maksas cenrādī noteiktajai nomas maksai)”. 

Ropažu novada pašvaldības  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Centrālās administrācijas vadītāja –  

izpilddirektora p.i.                                                                    G. Ozola 


